

**Årsredovisning**  
för  
**AV Nordic Hemsat AB**  
556594-9863

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Karlsson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för AV Nordic Hemsat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och distribution av el- och elektronikprodukter främst övervakningssystem, passersystem och ljudsystem.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	13 074	8 764	12 104	8 477
Resultat efter finansiella poster	262	1 647	2 067	998
Soliditet (%)	57,2	53,7	49,5	31,3

Under 2024 har nettoomsättningen ökat med 49% i jämförelse med 2023 vilket beror på en utökad kundkrets och ett större antal stängda affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 000	4 098 464	1 647 488	<b>6 765 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 647 488	-1 647 488	<b>0</b>
Årets resultat				261 730	<b>261 730</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 745 952</b>	<b>261 730</b>	<b>7 027 682</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 400 tkr (11 400 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 745 952
årets vinst	261 730
	<b>6 007 682</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 007 682
	<b>6 007 682</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 074 115	8 764 150
Övriga rörelseintäkter		13 897	30 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 088 012</b>	<b>8 794 897</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 745 548	-4 796 414
Övriga externa kostnader		-3 291 997	-1 604 101
Personalkostnader	2	-700 216	-703 548
Övriga rörelsekostnader		-74 308	-27 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 812 069</b>	<b>-7 131 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>275 943</b>	<b>1 662 980</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 207	4 508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 420	-20 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 213</b>	<b>-15 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 730</b>	<b>1 647 488</b>

### Resultat före skatt

261 730 1 647 488

### Årets resultat

261 730 1 647 488

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 038 207	6 941 307
Förskott till leverantörer		138 021	88 065
<b>Summa varulager</b>		<b>6 176 228</b>	<b>7 029 372</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		789 754	1 172 031
Fordringar hos koncernföretag		1 078 108	1 078 108
Övriga fordringar		274 313	249 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 830	216 723
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 437 005</b>	<b>2 716 584</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 678 497	2 856 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 678 497</b>	<b>2 856 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 291 730</b>	<b>12 602 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 291 730</b>	<b>12 602 637</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		5 745 952	4 098 463
Årets resultat		261 730	1 647 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 007 682</b>	<b>5 745 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 027 682</b>	<b>6 765 951</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 411	7 629
Leverantörsskulder		125 160	569 021
Skulder till koncernföretag		4 735 583	4 735 583
Övriga skulder		302 423	250 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 471	273 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 264 048</b>	<b>5 836 686</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 291 730</b>	<b>12 602 637</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 623	393 623
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>393 623</b>	<b>393 623</b>
Ingående avskrivningar	-393 623	-393 623
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-393 623</b>	<b>-393 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not för ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Karlsson*  
Martin Karlsson  
Verkställande direktör  
2025-06-25

*Hans-Göran Karlsson*  
Hans-Göran Karlsson  
2025-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Lengberg*  
Mattias Lengberg  
Auktoriserad revisor
